
WÓJT GMINY
97-515 MA. ŁOWICE 

pow. radomszczański 
le i. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 75/2024 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 
1872) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 74/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 28 czerwca 
2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2024 r.:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia,
2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wój'1'i GminyJLmgr in t Edyta Majcliromka



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2024 Wójta Gminy Masłowice z dn. 28 czerwca 2024 r.
Zmiany w planie dochodów na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 182 077,00 3 000,00 185 077,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 48 862,00 3 000,00 51 862,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 862,00 3 000,00 51 862,00

Zlecone 48 862,00 3 000,00 51 862,00

852 Pomoc społeczna 659 564,00 5 447,00 665 011,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 19 612,00 5 447,00 25 059,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 612,00 5 447,00 25 059,00

Własne 19 612,00 5 447,00 25 059,00

Razem: 38 151 534,10 8 447,00 38 159 981,10

Wó^

mgr in t E&y

/Gminy

re Majchro wska

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 75/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 28 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 198 895,21 0,00 198 895,21
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 395,21 0,00 136 395,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 880,00 -4 000,00 41 880,00

Własne 45 880,00 -4 000,00 41 880,00

4260 Zakup energii 20 000,00 2 000,00 22 000,00

Własne 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

Własne 10 000,00 2 000,00 12 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 62 500,00 0,00 62 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -1 000,00 49 000,00

Własne 50 000,00 -1 000,00 49 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

Własne 2 000,00 1 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 6 763182,41 5 000,00 6 768 182,41
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 209 259,95 5 000,00 6 214 259,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 007,18 -1 000,00 66 007,18

Własne 67 007,18 -1 000,00 66 007,18

4300 Zakup usług pozostałych 264 328,81 5 000,00 269 328,81

Własne 264 328,81 5 000,00 269 328,81

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 1 000,00 11 000,00

Własne 10 000,00 1 000,00 11 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 185 466,61 3 000,00 188 466,61

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 48 862,00 3 000,00 51 862,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 600,00 3 000,00 30 600,00

Zlecone 27 600,00 3 000,00 30 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 764 566,10 5 000,00 769 566,10
75412 Ochotnicze straże pożarne 741 766,10 5 000,00 746 766,10

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

Własne 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 17 000,00 2 000,00 19 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 17 000,00 2 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -2 000,00 53 000,00

Własne 55 000,00 -2 000,00 53 000,00

758 Różne rozliczenia 83 370,39 -11 000,00 72 370,39
75818 Rezerwy ogólne i celowe 83 370,39 -11 000,00 72 370,39

4810 Rezerwy 83 370,39 -11 000,00 72 370,39

Własne 83 370,39 -11 000,00 72 370,39

926 Kultura fizyczna 60 356,68 1 000,00 61 356,68
92695 Pozostała działalność 12 500,00 1 000,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

Własne 3 000,00 1 000,00 4 000,00

Razem: 34 552 489,91 3 000,00 34 555 489,91

Wójt miny

mgr in t EdytcrMajchrowska

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 75/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 28 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. GOPS Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 162 742,52 5 447,00 2 168 189,52
85219 Ośrodki pomocy społecznej 824 846,47 -10 000,00 814 846,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 546 785,00 10 000,00 556 785,00

Własne 546 785,00 10 000,00 556 785,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 045,42 -8 000,00 17 045,42

Własne 25 000,00 -8 000,00 17 000,00

4260 Zakup energii 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

Własne 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 149,97 -10 000,00 39 149,97

Własne 49 149,97 -10 000,00 39 149,97

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 392 993,05 10 000,00 402 993,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 138,60 8 000,00 298 138,60

Własne 290 138,60 8 000,00 298 138,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 017,13 1 105,00 55 122,13

Własne 54 017,13 1 105,00 55 122,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 685,36 895,00 8 580,36

Własne 7 685,36 895,00 8 580,36

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 49 612,00 5 447,00 55 059,00

3110 Świadczenia społeczne 49 612,00 5 447,00 55 059,00

Własne 49 612,00 5 447,00 55 059,00

855 Rodzina 2 016 382,09 0,00 2 016 382,09
85504 Wspieranie rodziny 91 785,09 2 000,00 93 785,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 336,00 1 500,00 67 836,00

Własne 66 336,00 1 500,00 67 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 075,57 391,90 12 467,47

Własne 12 075,57 391,90 12 467,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 670,12 85,60 1 755,72

Własne 1 670,12 85,60 1 755,72

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 051,88 22,50 1 074,38

Własne 1 051,88 22,50 1 074,38

85508 Rodziny zastępcze 33 000,00 -2 000,00 31 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 33 000,00 -2 000,00 31 000,00

Własne 33 000,00 -2 000,00 31 000,00

Razem: 4 199 564,61 5 447,00 4 205 011,61

W ójt/i miny

mgr ini. Edy\i MajclTrowska

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 75/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 759 397,07 0,00 6 759 397,07
80101 Szkoły podstawowe 5 431 824,25 -164 387,06 5 267 437,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 723 400,00 -87 000,00 636 400,00

Własne 723 400,00 -87 000,00 636 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 769,00 -4 928,06 46 840,94

Własne 51 769,00 -4 928,06 46 840,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 687 394,00 -15 805,00 671 589,00

Własne 687 394,00 -15 805,00 671 589,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97 980,00 -2 254,00 95 726,00

Własne 97 980,00 -2 254,00 95 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 437,31 -44 000,00 107 437,31

Własne 151 437,31 -44 000,00 107 437,31

4260 Zakup energii 90 000,00 10 000,00 100 000,00

Własne 90 000,00 10 000,00 100 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 947 172,00 -20 400,00 2 926 772,00

Własne 2 947 172,00 -20 400,00 2 926 772,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 510 461,48 164 387,06 674 848,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 87 000,00 87 000,00

Własne 0,00 87 000,00 87 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 928,06 4 928,06

Własne 0,00 4 928,06 4 928,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 444,00 15 805,00 85 249,00

Własne 69 444,00 15 805,00 85 249,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 899,00 2 254,00 12 153,00

Własne 9 899,00 2 254,00 12 153,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 568,00 44 000,00 46 568,00

Własne 2 568,00 44 000,00 46 568,00

4260 Zakup energii 0,00 10 400,00 10 400,00

Własne 0,00 10 400,00 10 400,00

Razem: 6 759 397,07 0,00 6 759 397,07

BeSTia
WótoGminy

mgr in t Ed$ta tifajchrowska

Strona 1 z 1


